Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB, sábado 02 de junho de 2018

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 0051/2018                     Passagem – PB 01 de Junho de 2018.

 O Prefeito Constitucional Município de Passagem, Estado
da Paraíba, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por Lei
pertinente em vigor.

 R E S O L V E:

  Designar o(a) Senhor(a) MARCELO DA SILVA SOARES, cargo
Auxiliar Administrativo, do Quadro de Servidor Efetivo deste Município,
para exercer suas atividades funcionais na Escola Municipal de Ensino
Fundamental Maria Bernadete A. da Costa neste Município, a contar da
publicação desta, devendo cumprir suas obrigações em conformidade com
a lei municipal nº 120/97 do (Estatuto do Servidor Público Municipal).

MAGNO SILVA MARTINS
- PREFEITO -

ADMINISTRAÇÃO
MAGNO SILVA MARTINS
PREFEITO
LEANDRO FIRMINO BARBOZA
VICE-PREFEITO

Portarias